1 8 S 1 Lalran, 5 avril 1234. 

Abbalem Sancti Pantaleonis [de Monte Hererailico], Luca
nae dioecesis, rogat et horlatur ut de monialibus Sancti 
Cerbonii diligentem curam et efficacem habeat. — (REO. 17, 
i. 171 vo; ann. VIII, e. 12; —POTTH.AST 9436».) 

Il .. abbati Sancti Pantaleonis, ordinis Cisterciensis, Lu

cane diocesis. Etsi non inductus —. Dat. Laierani , nonis 

april is, anno celavo. » 

185ÌB Latran, 3 avril 1234. 

Episcopo Parisiensi significai privilegiura ab ipso papa Uni
versitati Tholosanae concessum non derogare statutis Parisien
sis Universilatis. — (REO. 17, f. 171 vo; ann. VUI, e. 13; — 
MonEAU 1189, f. 10 ; — N. VALOIS, Guillaume d'Auvergne, p. 363 ; 
— DENIFLE et CHATELAÌN, Chartularium Universitalis Parisiensis, 
1.1, p. 152, no 101 ; — MARCEL FounNiEn, Les Statuts et Privi
lèges des Universités francaises, t. I, 1« partie-, p. 442, no 509.) 

« .. episcopo Parisiensi. Licet olim univers i ta t i —. 

Dat. Laterani , I I I nonas april is , anno octavo. » 

1 8 5 3 Latran, 7 avril 1234. 

Episcopo Abrincensi declarat se per lilleras monaslerio el 
abbali Sancti Michaelis de Periculo raaris concessas non inten-
disse ut juribus et privilegiis ecclesiae Abrincensis deiriraen
tura generelur. — (REO. 17, f. 171 vo; ann. VHI, e. 14; — 
MOREAU 1189, f. 21.) 

Il.. episcopo Abrincensi. Cupienles u t pa r —. I n nosl ra 
s iquidem proposuisti presenl ia const i tutus quod , cum 
monas ter ium Sancii Michaelis de Periculo mar i s in 
tua sit diocesi consl i tulum, .. abbas et conventus e jus
dem, a jur isdict ione tua se subducere molientes, q u a s -

1. Avec l'adresse : Priori S. Calherinae..., et l'incipit 
eontinentiae et {d'après MANRIQUE). 

2. S. dans la rubrique, Sigerio dans la rubricelle. 
3. Avec l'incipit : Etsi nullis inductus. 

Oper.i 
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dam a nobis litteras impetrarunt, per quas dislrictius 
inhibetur ne quis, absque manifesta et ralionabili 
causa, excoraraunicalionis, suspensionis vel inlerdicli 
sentenlias in eos et ipsorum monasteriura proraulgare 
presuraat ', quas secus prolalas in eisdem lilleris de
cernimus irrilandas : el ad le sub forma simili lilleras 
impetrantes. venerabili fratri noslro .. archiepiscopo 
Rothomagensi, loci raelropolitano, dari oblinuerunt 
nostris litteris in mandalis ut , cura ipsi ad eura su
per hiis querelam ddulerinl, sentenlias ipsas, sub
lalo appellationis obstacido, sicul juslura fuerit, stu
deat revocare *. Quare nobis hurailiter supplicasti ul , 
cura timeas ue, occasione hujusraodi litterarum, in 
tuura et ecclesie tue prejudiciura fiat aliquid per ab
usum , providere super hoc libi el ipsi ecclesie palerna 
solliciludine dignaremur. Lied igilur per easdem lit
teras non intendimus nisi dumtaxat concedere jus 
communi', ut tainen intenlionera ipsara apertius expri-
raanius, nolumus quod juri tuo et ejusdein ecclesie ac 
eorundem abbalis el conventus per litteras ipsas ul
lum prejudicinm generelur. Dat. Laterani, VII idus 
aprilis. anno orlavo. »